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G.SKILL TRIDENTZ RGB NEO AMD
DDR4 2X32GB 3600MHZ CL18 XMP2
F4-3600C18D-64GTZN

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Typ pamieci wewnetrznej
Kod zharmonizowanego systemu (HS)
OpdzZnienie cas

Typ pamiegci buforowej
Typ pamieci RAM
Podswietlenie

Korekcja ECC
Przeznaczenie

Ostrzezenia

Waga wraz z opakowaniem
Szerokos$¢ produktu

Element dla

Predkos¢ zegara pamieci

Kod korekcyjny

Napiecie pamieci

Rozktad pamieci (moduty rozmiaru x)
Intel® Extreme Memory Profile (XMP)
Pamie¢ wewnetrzna

Intel® Extreme Memory Profile (XMP)
wersja

Pamie¢ RAM
Uktad pamieci (moduty x rozmiar)

Waga produktu

764,99 zt

621,94 zt
PAMGSKDR40182
PAMGSKDR40182
4713294224835
DDR4

84733020

42

Unregistered (unbuffered)
DDR4

Tak

Nie

PC/serwer

Chronic¢ przed skrajnymi
temperaturami.,Utylizowac
zgodnie z lokalnymi przepisami
dotyczacymi odpadéw
elektronicznych.,Nie otwieraj
obudowy modutu pamieci.
187 g

136 mm

PC/serwer

3600 MHz

Nie

1.35V

2x32GB

Tak

64 GB

2.0

64 GB
2x32GB

100 g
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PS COMPUTER Sp. z o.0.

Gtebokos¢ produktu 187 mm

Wysokos$¢ produktu 20 mm

Opis produktu

e Gwarancja: Gwarancja 60 miesiecy

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

